FEGIONE SITILER

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. aLth 68 OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N. 4411 DELL11/47/2016.
: ~ | ATTRIBUZIONE DODICESIMO AUMENTO PERIODICO AL DIPENDENTE
pEL G418 Zolb | CIRMI FRANCESCO A FAR DATA DAT, 1° LUGLIO 2016.-

I’anno duemilasedici, il giorﬁo @Wtﬁ.ﬁ del mese di QQ%,D’AQ , in Ragusa, nei

locali del Consorzio di Bonifica n.8 df Ragusa;

11 Direttore Generale, Dr. Gievapni Cosentini,

VISTA Ia L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il DPR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella GUR.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa,

VISTO il D.PR.S. del 23,5,1997, n.150, pubblicato neHa GU.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale ¢ stato
costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Benifica della
Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile 1.69/2008 con la quale si ¢ provveduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA Ia delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche allo Statuto
Consortile; '

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), c) ed f) del citato
articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Conserzio, compresa ["adozione di tutti gli atti che impegnano 1’ Amministrazione verso
Pesterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 e 12, comma 2°;
me/s6



VISTA la delibera n. 939 del 10/06/2014 con la quale si prende atto dell’esito della procedura di
promozione per merito comparativo al posto di Responsabile Tecnico nel Settore “Progettazione e
Studi” dell’area Tecnica e conseguentemente si attribuisce con decorrenza 1/07/2014 le suddetie
mansioni al dipendente geom. Cirmi Francesco; :

VISTA la determina n. 4411 dell’11/07/2016 con la quale veniva attribuito il dodicesimo aumento
periodico al dipendente Cirmi Francesco con decorrenza luglio 2016;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella sopra mensionata determina il dipendente

Cirmi Francesco € stato inquadrato nella 6* FF. 1°Liv. Anziché nella 7°FF. 1° liv. e che
conseguentemente a ¢id ’aumento periodico da corrispondere & pari a € 71,32 e non a € 60,68;

RITENUTO di dover procedere in merito;

IN VIRTU? DELLE PREMESSE, il Direttore Generale;

DETERMINA

- i rettificare la determina n. 4411 dell’11/07/2016 attribuendo al dipendente Geom. Cirmi
Francesco, inquadrato in VIL Ff: 1° liv,, il dodicesimo aumento periodico dell’importo lordo di €
71,32 con decorrenza 1° Luglio 2016;

- imputare la spesa al Cap. 11 del Bilancio in corso che presenta sufficiente disponibilita.

Letto, confermato e sottoscritio.

= it s == Fi .ﬁagmg
AREAAMBHRIST! LATIA
Dy Giovanni {}\érveﬁ

J 4




